zione degli immobili denominati «ex Foro Boario». Per la vendita si procederà mediante asta pubblica con il sistema delle 
offerte segrete da confrontarsi col prezzo a base d’asta, ai sensi degli artt. 73, lettera  c)  e 76 del R.D. n. 827 del 23 maggio 
1924. Prezzo a base d’asta:  €  2.150.000,00 (euro duemilioni-cento-cinquantamila/00). Il plico contenente l’offerta dovrà 
pervenire entro le ore 13 del giorno 6 luglio 2009. 

Indirizzo per il ricevimento delle offerte: Comune di Piove Di Sacco -Polisportello, viale degli Alpini n. 1 - 35028 Piove 
di Sacco. 

Informazioni su modalità di partecipazione deposito cauzionale, aggiudicazione, stipula, ecc.:

[...]

163/2006, dovrà essere prestata, all’atto della presentazione dell’offerta, una cauzione 

provvisoria, con le modalità e le condizioni stabilite nel Disciplinare di gara, valida per tutto il periodo di vincolatività del-
l’offerta, di importo pari ad Euro 1.448.000,00 (unmilionequattrocentoquarantottomila/00) per il Lotto 1, Euro 1.810.000,00 
(unmilioneottocentodiecimila/00) per il Lotto 2, Euro 2.069.200,00 (duemilionisessantanovemiladuecento/00) per il Lotto 3, 
Euro 1.138.000,00 (unmilionecentotrentottomila/00) per il Lotto 4, eventualmente ridotto in ragione di quanto stabilito nel 
predetto articolo 75; modalità e condizioni di svincolo della cauzione provvisoria sono stabilite nel Disciplinare di gara. L’ag-
giudicatario sarà tenuto a prestare due distinte cauzioni, rispettivamente a garanzia degli obblighi contrattuali, ai sensi del-

[...]

quanto stabilito nel Disciplinare di gara, le seguenti condizioni: 
  a)  aver realizzato, complessivamente negli ultimi due esercizi finanziari approvati alla data di pubblicazione del presente 

Bando, un fatturato specifico per forniture di energia elettrica e dei servizio connessi, non inferiore a: Euro 72.400.000,00 

(settantaduemilioniquattrocentomila/00) per la partecipazione al Lotto 1; Euro 90.500.000,00 (novantamilionicinquecento-
mila/00) per la partecipazione al Lotto 2; Euro 103.460.000,00 (centotremilioniquattrocentosessantamila/00) per la parteci-
pazione al Lotto 3; Euro 56.900.000,00 (cinquantaseimilioninovecentomila/00) per la partecipazione al Lotto 4, come meglio 
precisato nel Disciplinare di gara; 

b)  presentare almeno due idonee referenze bancarie rilasciate da istituti bancari o intermediari autorizzati ai sensi del 
D.Lgs. n. 385/1993. 

Se il concorrente non è in grado, per giustificati motivi, di presentare le referenze richieste, può provare la propria capa-

[...]

L’importo delle predette verifiche sarà a carico del Fornitore 
fino all’ammontare pari allo 0,1% del fatturato risultante dalla rendicontazione delle fatture emesse secondo quanto riportato 
nell’appendice del Capitolato tecnico “Flussi Datamart” e sino ad un importo fino ad un importo massimo pari a Euro 14.480,00 
(quattordicimilaquattrocentottanta/00) per il Lotto 1, Euro 18.100,00 (diciottomilacento/00) per il Lotto 2, Euro 20.692,00 (ven-
timilaseicentonovantadue/00) per il Lotto 3 e Euro 11.380,00 (undicimilatrecentottanta/00) per il Lotto 4. 

7. Il Subappalto è ammesso, nei limiti e nei modi stabiliti dall’articolo 118 del D.Lgs. n. 163/2006 e dal Disciplinare di 
Gara, a condizione che ciò venga indicato in sede di offerta. 

8. Le specifiche prescrizioni riguardanti il dettaglio della fornitura e dei servizi, i criteri di aggiudicazione, gli elementi